
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря 2022 г. №673
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист­
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо­
на (протокол № 8 от 14.12.2022), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района

1) Новоселова Юрия Николаевича, егеря Общественной организации «Шела- 
болихинское районное общество охотников и рыболовов», с. Крутишка;

2) Рудакова Андрея Яковлевича, менеджера по культурно-массовому досу­
гу филиала «Ильинский культурно-досуговый центр» МКУК «Многофункциональ­
ный культурный центр» Шелаболихинского района Алтайского края, с. Ильинка.

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского рай­
она за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд 
во благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - 
Днем энергетика:

1) Кочетову Надежду Викторовну, старшего агента по сбыту электроэнергии 
клиентского офиса «Шелаболихинский» территориального отделения «Централь­
ное» акционерного общества «Алтайэнергосбыт», с. Шелаболиха;

2) Мельникова Юрия Николаевича, электромонтера по эксплуатации распре­
делительных сетей 4 разряда Павловского участка электрических сетей Павловско­
го района электрических сетей производственного отделения Центральные электри­
ческие сети филиала ПАО «Россети Сибирь» «Алтайэнерго», с. Крутишка;

3) Меркушева Владимира Сергеевича, водителя автомобиля 5 разряда участка 
механизации в с. Шелаболиха Павловского района электрических сетей производ­
ственного отделения Центральные электрические сети филиала ПАО «Россети Си­
бирь» «Алтайэнерго», с. Шелаболиха;

4) Нехорошева Константина Николаевича, инженера участка транспорта элек­
троэнергии в с. Шелаболиха Павловского района электрических сетей производ­
ственного отделения Центральные электрические сети филиала ПАО «Россети Си­
бирь» «Алтайэнерго», с. Шелаболиха.

3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского 



района за отдельные заслуги в труде и в связи с профессиональным праздником - 
Днем энергетика:

1) Бабанина Александра Михайловича, электромонтера по эксплуатации рас­
пределительных сетей 3 разряда Павловского участка электрических сетей Павлов­
ского района электрических сетей производственного отделения Центральные 
электрические сети филиала ПАО «Россети Сибирь» «Алтайэнерго», с. Шелаболи- 
ха;

2) Нестеренко Олега Александровича, диспетчера оперативно-диспетчерской 
группы в с. Шелаболиха Павловского района электрических сетей производствен­
ного отделения Центральные электрические сети филиала ПАО «Россети Сибирь» 
«Алтайэнерго», с. Шелаболиха.

4. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского 
района за отдельные заслуги в труде:

1) Рогову Елену Владимировну, заведующего сектором массовых мероприя­
тий структурного подразделения «Культурно-досуговый центр» МКУК «Мно­
гофункциональный культурный центр Шелаболихинского района Алтайского 
края», с. Кучук;

2) Овчарову Любовь Сергеевну, главного бухгалтера МКУК «Многофункци­
ональный культурный центр Шелаболихинского района Алтайского края», с. Ма­
карово;

3) Ярославцеву Елену Тимофеевну, главного хранителя структурного подраз­
деления «Шелаболихинский районный музей» МКУК «Многофункциональный 
культурный центр Шелаболихинского района Алтайского края», с. Шелаболиха.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи­
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


